

Robert Amsterdam'dan FETÖ hakkında çok çarpıcı ifadeler!

AA



ABONE OL

Google News



FETÖ faaliyetlerini soruşturan Robert Amsterdam, "Bireysel olarak devlet makamlarında bulunanların Gülen'in operasyonlarında ABD yasalarının seri şekilde ihlal edildiğine uyanmaları gerekmektedir." dedi. Amsterdam, yedi ay önce Türkiye tarafından Gülen bağlantılı şirketler ve okulları araştırmakla görevlendirildiğini aktararak, şu ana kadar bulduklarının "şok edici" olduğunu vurguladı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) uluslararası yasa dışı faaliyetlerini hukuki olarak soruşturan Amsterdam&Partners hukuk firmasının yetkilisi Robert Amsterdam, ABD dergisi Forbes'a bir makale kaleme alarak, FETÖ'nün nasıl organize olduğuna dair bilgiler paylaştı.

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in Pensilvanya'daki malikanesinden örgütü yönettiğini belirten Amsterdam, Gülen'in "ABD'deki yaklaşık 150 sözleşmeli (charter) okulu nasıl işlettiğine yakından bakıldığında örgütün yer altında gizli ileri derecede gelişmiş organizasyonel kabiliyeti bulunduğunun gayet açık görüleceğini" ifade etti.

Amsterdam, yedi ay önce Türkiye tarafından Gülen bağlantılı şirketler ve okulları araştırmakla

gövlendirildiğini aktararak, Őu ana kadar bulduklarının "Őok edici" olduđunu vurguladı.

Amsterdam, makalesinde Őu görüŐlere yer verdi:



"İŐacıların bize verdiđi bilgiye göre, Gülen örgütü talimatların iletildiđi katı bir hiyerarŐiye sahip. Bu talimatlar genelde Gülen ile Poconos'ta yüz yüze yapılan toplantılarda iletiliyor. Tepede yedi kiŐiden oluŐan yönetim grubu (iŐiŐare grubu) var. Bu grup talimatları danıŐma komitesine aktarıyor. Talimatlar buradan sırasıyla bölge imamlarına, ülke imamlarına, ülke içindeki bölge imamlarına, il imamlarına, illerin içindeki bölge imamlarına, mahalle imamlarına, öğrenci evlerinin imamlarına (ıŐık evlerine) ve öğrencilere gidiyor. İŐ adamları, bürokratlar ve subaylar, örgüt içindeki pozisyonlarına ve desteklerine göre deđiŐik seviyelerde çalıŐıyor."

OKULLARDAN ÖRNEKLER

Örgütün dünya genelinde 55 bin iŐ yeri açtıđını, ABD'de en geniş sözleşmeli okul ađına sahip olduđunu aktaran Amsterdam, Amerikalı mükelleflerinin ödediđi vergilerden her yıl milyonlarca doların bu okullara verildiđini bildirdi. Amsterdam, bu paraların büyük kısmının ise örgüt üyelerinin kendi aralarında yönlendirildiđini ve "seçilmiş" taŐeron Őirketlere aktarıldıđını yazdı.

Amsterdam, bu iŐleyiŐi Őu örneklerle açıkladı:

"California'da kurulu Magnolia okulları, Gülen bađlantılı olan ve aynı ofisi paylaŐtıđı Őirkete yıllık hizmet kontratı karŐılıđı 700 bin [dolar](#) verirken yakalandı."

Amsterdam, bir baŐka örnek olarak da Oklahoma'daki Dove Science Academy'yi gösterdi. Amsterdam, bu okulun da mülk sahibine fazladan 3,1 milyon dolar ödediđini, ayrıca denetimlerde okulun ve mülk sahibi Őirketin yönetimlerinin Gülen ile bađlantılı aynı kiŐilerden oluŐtuđunun tespit edildiđini kaydetti.



Gülen ađındaki en büyük yeri tutan 46 Őubeli Harmony okullarında da benzer durumların bulunduđuna dikkati çeken Amsterdam, FETÖ bađlantılı daha küçük Őirketlere yazılım lisansı, müfredat alımı gibi kalemlerle paralar ödendiđini belirtti.

Amsterdam, FETÖ içindeki yapılan birbirini zengin ettiđinin altını çizerek, "Bu verdiđim örnekler, Amerikalı vergi mükelleflerinin yaklaşık 28 milyon dolarının kötüye kullanıldıđını gösteriyor. Üstelik

bu daha Őu ana kadar bulduklarımızın grnen kısmı." ifadesini kullandı.

PARALAR SİYASİ BAĞIŞLARA

Bugne kadar bu tr olayların engellenmesi iin bir Őey yapılmadığına iŐaret eden Amsterdam, geen zaman diliminde durumun daha da ktye gittiğini, btn bunlar zerine Teksas Eđitim Dairesi'nin dzensizlikleri araŐtırmaya baŐladığını hatırlattı.

Amsterdam, okulların grnrde normal iŐlediğini, birok alıŐanın ne tr yolsuzluklar olduđuna dair bilgileri bulunmadığını vurguladı. Amsterdam, "Ancak aslında bu okullar Glen iin kar makinesi gibi alıŐıyor. Glen daha sonra devasa miktardaki paraları, kanunsuz faaliyetlerini gizlemek amacıyla siyasi bađıŐlar iin kullanıyor." deđerlendirmesini yaptı.



Bu okullarda alıŐmıŐ eski bir Amerikalı đretmenin verdiđi ifadeye gre, Glen okullarındaki bazı alıŐanların ayrı Őekilde toplantılar yaptığını, maaŐlarından belli bir blm rgte aktardığını anlatan Amsterdam, "Trk Silahlı Kuvvetleri'ndeki Glen yelerinin de benzer iŐleyiŐte alıŐtığına inanılıyor. Darbe kıŐkırtıcıları yıllar iinde pozisyonlarını glendiriyordu. Ancak grnrde ordu normal Őekilde iŐlerken paralel bir g sahne arkasında g topluyordu." diye yazdı.

Amsterdam, makalesini Őyle bitirdi:

"ABD'deki politika yapıcıların kafasında 15-16 Temmuz ve sonrasındaki olaylarla ilgi soru iŐaretleri var ve bu beklenen bir Őey. Ancak iki mttefik durumlarını diplomatik seviyede ele alırken, bireysel olarak devlet makamlarındakilerin Glen'in operasyonlarında ABD yasalarının seri Őekilde ihlal edildiđine uyanmaları gerekmektedir."

SABAH